gy
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 430/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de maio de 2028.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 440/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 440/2023, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 15º Reunião Ordinária, realizada no dia
25 de abril de 2023, informamos:

1 - Pregão Eletrônico nº 19/2023 - Ata de Registro de Preços nº 73/2023 -

Processo Licitatório nº 942/2028.
2 - Menor preço total do lote, bem como o atendimento aos requisitos do edital

com relação aos documentos apresentados para a habilitação e a proposta comercial.
3 - Não existem contratos anteriores com esta empresa, e até o momento não

se tem notícias com relação a outros órgãos públicos.
4 - Através do atendimento ao disposto na Cláusula 32 - Das Condições de

Fornecimento do Contrato, itens 3.4, 3.5 e 3.6.
5 - Nos termos dos itens 2.5, 2.6, 2.7, 2.8 e 2.9 do Termo de Referência anexo

a Ata de Registro de Preços nº 73/2023, verificou-se o cumprimento no fornecimento do
objeto licitado.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
  “JOEECARDOSO

Secretário Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE RÃ

SE
À Sua ape o Senhor S. BÁRBARA DOESTE (| sacas,

PAULO ESAR MONARO : of DATA: 16/05/2023
Presidente da Câmara Municipal JO HORA: 15:28 uso

' õ aero
Santa Bárbara d'Oeste-SP ON “resposta NE Tao ResuarimentoHá 440/2028

Autoria: Secretário Municipal de Governo
o “Assunto: Requer informações acerca do
MA contrato com a empresa AURORA ELj COMERCE LTDA, no valor de R$

Q Chave: FFD7S
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000